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
fi nita con poss. 
di comunicar-

la dall’ interno. Ampi Balconi, cantina e Box. LIBERO 
SUBITO €. 95MILA RIF. 278 CLASSE G – I.P.E. 366,0234 
KWH/M2

SCUOLA DI 
POLIZIA:Alloggio 
in piccola palaz-
zina su 2 livelli 
ULTIMO PIANO 
di salone doppio, 
cucina, camera, 
2 bagni, man-
sarda collegata 
fi nita con came-

ra e bagno. Box doppio. Risc. Autonomo. LIBERO SUBI-
TO €. 100MILA RIF. 212 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

VIA BENSI: Al-
loggio Ampia 
metratura al 3° 
p. c.a. di salone, 
cucina, 3 camere 
matrimoniali, 2 
bagni, riposti-
glio, cantina e 
Box. Serramenti 
esterni Nuovi. 

LIBERO SUBITO €. 110MILA RIF. 88 I.P.E. IN FASE DI RE-
ALIZZAZIONE

P R I M I S S I M O 
CRISTO: Nelle 
vicinanze di P/
za Mentana In 
Piccola Palazzina 
Recente Alloggio 
al 1° P. c.a. di 
sala, cucina, 2 
camere, bagno, 
ripostiglio, canti-

na, Box e P. Auto. Risc. Autonomo. €. 118MILA TRATT. 
RIF. 181 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

CENTRO CRISTO: 
In zona riservata 
ma comoda ai 
servizi alloggio 
pari al NUOVO in 
piccola palazzi-
na di recentissi-
ma costruzione 
sito al p.2° c.a 

munito di risc. autonomo, condizionatore e sistema 
di antifurto, composto da ingr., sala, cucina, 2 came-
re letto, bagno, 2 balconi, cantina, BOX e Posto Auto. 
€. 120MILA TRATT. RIF. 312 CLASSE D – I.P.E. 264,7857 
KWH/M2

SCUOLA DI PO-
LIZIA: In piccola 
palazzina Allog-
gio al 2° p. s.a. 
ED ULTIMO di 
sala, cucina, 2 
camere, bagno, 
Ampia Mansar-
da fi nita colle-

gata di camera e bagno, cantina e Box. €. 135MILA RIF. 
52 CLASSE D - I.P.E. 182,7008KWH/M2

- ZONA VILLAGGIO 
BORSALINO: Lu-
minoso alloggio, 
in zona verdeg-
giante, al 6° ed 
ultimo piano in 
buonissimo sta-
to conservativo 
composto da am-
pio ingresso su 

salone, cucina abitabile, 2 camere letto, doppi servizi, 
ripostiglio, cantina e box auto.(APE: in fase di rilascio). 
RICH. €. 150.000 RIF. 6H

- SPINETTA M.GO 
in condominio 
anni ’80 alloggio 
al 1°P. composto 
da ingresso, cuci-
na abitabile, sala, 
3 camere letto, 2 
bagni, cantina e 
box auto.(Classe: 
E; Ipe: 238,68 

Kwh/m2). RICH. €. 85.000 TRATT. RIF. 4S

- VILL. EUROPA 
in stabile signo-
rile disponiamo 
di 2 alloggi sullo 
stesso piano al 
(2°P) c.a. entrambi 
composti da in-
gresso, corridoio, 
tinello con cuci-
nino, sala, 2 ca-

mere letto, bagno, ripostiglio, ampie balconate, can-
tina e box auto. (Classe “D“; Ipe: 163,59KWh/m2) 
RICH. €. 125.000(CADAUNO) RIF. 17E

- ZONA PIAZZA 
GENOVA in palazzo 
signorile alloggio 
al 1°P. c.a. com-
posto da ingresso 
su disimpegno, 
ampio tinello con 
cucinino. 2 came-
re matrimoniali, 
bagno, ripostiglio 
e cantina. (IPE: 

non comunicato). RICH. €. 110.000 RIF. 17G

- ZONA P.ZZA GE-
NOVA in piccola 
palazzina alloggio 
mansardato ri-
strutturato com-
posto da ingresso, 
sala, cucina abi-
tabile, 2 camere 
letto, 2 bagni, 3 
terrazzini e canti-
na. Riscaldamen-

to Autonomo (Ape: in fase di rilascio) RICH. €.145.000 
RIF. 24G

- ZONA STADIO: 
alloggio al P.R. in 
piccola palazzina 
con bassissime 
spese condomi-
niali composto 
da ingresso su 
corridoio, cucina 
abitabile, sala, 
due camere letto, 

doppi servizi, ripostiglio due cantine. Risc. Autonomo.
(APE: in fase di rilascio) RICH. €.80.000 RIF. 24A

- ZONA P.ZZA GE-
NOVA in piccola 
palazzina d’epoca 
alloggio al 4° ed 
ultimo piano con 
ascensore com-
posta da ingresso, 
salone, cucina 
abitabile, 2 came-

re letto, bagno, ripostiglio/lavanderia, 2 balconi e canti-
na. Riscaldamento Autonomo. (APE: in fase di rilascio). 
RICH. €. 110.000 RIF. 38G

- ZONA ORTI: Al-
loggio al piano 
rialzato composto 
da ingresso, sala 
con cucina a vi-
sta, 2 camere let-
to, bagno, cantina 
. Risc. autonomo. 
Possibilità box 
auto.(Classe: E; 
Ipe: 229,58 Kwh/

m2) RICH. 80.000 RIF.15A

- PISTA VECCHIA in 
piccola palazzina 
alloggio ristrut-
turato sito al 1°P. 
senza ascensore 
composto da in-
gresso, soggiorno 
living con cucina 
a vista, 2 came-
re letto, bagno, 

2 balconi e cantina (Classe:D; Ipe:151,42 Kwh/m2). 
RICH. €. 80.000 RIF. 4PV
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